
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 4 november 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Vergaderschema 2022,

gelet op 
Reglement van orde voor de vergaderingen van de gemeenteraad 2018.

Artikel C 4, V 4 Kieswet, artikel 18 Gemeentewet.

besluit:

1. Het vaststellen van het voorlopige vergaderschema 2022, waarbij de periode vanaf maart 2021 gewijzigd
kan worden op basis van andere keuzes van de nieuwe raad.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 4 november 2021,

griffier

M. Muijzer-van der Meijden

voorzitter

mr. drs. A.M.M. Jetten


